
ISSN 2459-6574 

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

____________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

SADRŽAJ: 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  SA 19. SJEDNICE OD 18. OŽUJKA 2019.GODINE 

R.br. NAZIV AKTA Br. Str. 

 

1. 

Odluka o Izmjenama i dopunama proračuna za 2019.g. 

 2 

 

2. 

Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu osobnog automobila  

22 

 

3. 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponuditelja i prodaji z.k.č. 90/ZGR k.o.Smoković  

23 

 

4. 

Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste 

5097/2 i 5097/3 

 

24 

 

5. 

Odluka o suglasnosti na ulaganje – projekt uređenja Trga – Zemunik Gornji – Tip 

operacije 2.1.1. „Izgradnja i rekonstrukcija javne infrastrukture u svrhu 

poboljšanja kvalitete života na području LAG-a“, sukladan T.O. 7.4.1. Program 

ruralnog razvoja RH 

 

25 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

R.br. NAZIV AKTA Br.str. 

1. Odluka o prihvaćanju provedbenog plana i programa mjera obvezne preventivne 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na području Općine Zemunik Donji u 

2019.g. 28 

2. Odluka o imenovanju članova Općine Zemunik Donji u skupštini TZ Ravni 

Kotari 

 

29 

3. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta Ivici Vlasnović 30 

4. Odluka o prodaji i cijeni stanova u Stambeno – poslovnoj zgradi u Zemuniku 

Donjem 

31 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/19 

Ur.broj: 2198/04-02-19-3 

Zemunik Donji, 18. prosinca 2018.g. 

 

Temeljem članka 29.  Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik općine Zemunik Donji br. 13/18), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 19. sjednici održanoj 18. ožujka 2019.g., donosi  

 

 ODLUKU 

o donošenju Izmjena i dopuna proračuna za 2019. g.  

 

Članak 1. 

Donose se Izmjene i dopune proračuna za 2019. g. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku Općine Zemunik Donji.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 
Temeljem članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 29. Statuta Općine 

Zemunik Donji (Službeni glasnk Općine Zemunik Donji 13/18), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 

19.sjednici održanoj 18.ožujka 2019.godine donijelo je 

 IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU 

 

 

OPĆI DIO 

      Članak 1. 

      Članak 1. Proračuna Općine Zemunik Donji za 2019. godinu mijenja se i glasi: 

      
    

  
PLANIRANO IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

      A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    

 
Prihodi poslovanja 24.873.500,00 

-
1.755.000,00 -7,00% 23.118.500,00 

 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 760.000,00 0,00 0.0% 760.000,00 

 
Rashodi poslovanja 6.565.500,00 10.000,00 0.2% 6.575.500,00 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.091.000,00 

-
1.765.000,00 -10,30% 15.326.000,00 

 
RAZLIKA 1.977.000,00 0,00 0.0% 1.977.000,00 

      B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
    

 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 6.500.000,00 

 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.977.000,00 0,00 0.0% 1.977.000,00 

 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.977.000,00 0,00 0.0% -1.977.000,00 

      

      

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

BROJ  
KONT
A VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS 

PROMJEN
A  
POSTOTA
K NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 
24.873.500,0

0 

-
8.255.500,0

0 -33,00% 
16.618.000,0

0 

61 Prihodi od poreza 4.055.000,00 95.000,00 2.3% 4.150.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.833.000,00 95.000,00 2.5% 3.928.000,00 

613 Porezi na imovinu 102.000,00 0,00 0.0% 102.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna 

16.076.000,0
0 

-
8.410.000,0

0 -52,31% 7.666.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.100.000,00 500.000,00 45.5% 1.600.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.290.000,00 0,00 0.0% 1.290.000,00 

636 
Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 9.000,00 0,00 0.0% 9.000,00 

638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 

13.677.000,0
0 590.000,00 4.3% 

14.267.000,0
0 

64 Prihodi od imovine 484.500,00 60.000,00 12.4% 544.500,00 

641 Prihodi od financijske imovine 210.500,00 0,00 0.0% 210.500,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 274.000,00 60.000,00 21.9% 334.000,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima 
i naknada 4.142.000,00 0,00 0.0% 4.142.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 56.000,00 0,00 0.0% 56.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.436.000,00 0,00 0.0% 1.436.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.650.000,00 0,00 0.0% 2.650.000,00 

66 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 31.000,00 0,00 0.0% 31.000,00 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga 31.000,00 0,00 0.0% 31.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 85.000,00 0,00 0.0% 85.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00 

683 Ostali prihodi 80.000,00 0,00 0.0% 80.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 760.000,00 0,00 0.0% 760.000,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 400.000,00 0,00 0.0% 400.000,00 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 400.000,00 0,00 0.0% 400.000,00 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 360.000,00 0,00 0.0% 360.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 360.000,00 0,00 0.0% 360.000,00 

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 0,00 

6.500.000,0
0 0 6.500.000,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 
6.500.000,0

0 0 6.500.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih 
institucija izvan javnog sektora- dugoročni 0,00 

6.500.000,0
0 0 6.500.000,00 

      3 Rashodi poslovanja 6.565.500,00 10.000,00 0.2% 6.575.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.857.000,00 0,00 0.0% 1.857.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.500.000,00 0,00 0.0% 1.500.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 99.000,00 0,00 0.0% 99.000,00 

313 Doprinosi na plaće 258.000,00 0,00 0.0% 258.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.400.000,00 5.000,00 0.1% 3.405.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 112.000,00 0,00 0.0% 112.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 751.500,00 0,00 0.0% 751.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.288.500,00 5.000,00 0.2% 2.293.500,00 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 14.000,00 0,00 0.0% 14.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 234.000,00 0,00 0.0% 234.000,00 

34 Financijski rashodi 96.000,00 0,00 0.0% 96.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 46.000,00 0,00 0.0% 46.000,00 

35 Subvencije 240.000,00 0,00 0.0% 240.000,00 

351 
Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 240.000,00 0,00 0.0% 240.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00 

37 

Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 495.000,00 0,00 0.0% 495.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 495.000,00 0,00 0.0% 495.000,00 

38 Ostali rashodi 465.500,00 5.000,00 1.1% 470.500,00 

381 Tekuće donacije 345.500,00 5.000,00 1.4% 350.500,00 

386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
17.091.000,0

0 

-
1.765.000,0

0 -10,32% 
15.326.000,0

0 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

16.908.000,0
0 

-
1.765.000,0

0 -10,40% 
15.143.000,0

0 

421 Građevinski objekti 
16.590.000,0

0 

-
1.941.000,0

0 -11,70% 
14.649.000,0

0 

422 Postrojenja i oprema 151.000,00 0,00 0.0% 151.000,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 176.000,00 100% 176.000,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 67.000,00 0,00 0.0% 67.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 83.000,00 0,00 0.0% 83.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 83.000,00 0,00 0.0% 83.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 1.977.000,00 0,00 0.0% 1.977.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

zajmova 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 1.977.000,00 0,00 0.0% 1.977.000,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan 1.977.000,00 0,00 0.0% 1.977.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

IZMJENE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU     

POSEBNI DIO     

      

      

      

      

BROJ  
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  

POSTOTAK 
NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 25.633.500,00 -
1.755.000,00 

-6,85 23.878.500,0
0 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  
OPĆINSKO VIJEĆE 

162.500,00 0,00 0,00 162.500,00 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 162.500,00 0,00 0,00 162.500,00 

Program 1000 Djelatnost općinskog vijeća 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost A100001 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Program 1001 DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 137.500,00 0,00 0,00 137.500,00 

Aktivnost A100102 PROSLAVA DANA OPĆINE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A100103 PROVEDBA IZBORA-MJESNI 
ODBORI 

9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

3 Rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

32 Materijalni rashodi 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100104 DONACIJE POLITIČKIM 
STRANKAMA 

36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

38 Ostali rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Aktivnost A100105 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Aktivnost A100107 PROSLAVA DANA OBRANE 
ZEMUNIKA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 
tijela 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 25.471.000,00 -
1.755.000,00 

-6,89 23.716.000,0
0 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 24.413.500,00 -
1.755.000,00 

-7,19 22.658.500,0
0 

Program 1000 POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 3.080.500,00 775.500,00 25,17 3.856.000,00 

Aktivnost A100001 POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.119.000,00 0,00 0,00 1.119.000,00 

311 Plaće (Bruto) 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 

313 Doprinosi na plaće 153.000,00 0,00 0,00 153.000,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

3 Rashodi poslovanja 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

32 Materijalni rashodi 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Aktivnost A100003 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 
MATERIJALNI RASHODI 

54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

32 Materijalni rashodi 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Aktivnost A100004 RASHODI ZA MATERIJAL I 
SIROVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100005 RASHODI ZA ENERGIJU 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

9 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Aktivnost A100006 RASHODI ZA TEKUĆE I 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

32 Materijalni rashodi 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Aktivnost A100007 RASHODI ZA USLUGE 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

3 Rashodi poslovanja 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

32 Materijalni rashodi 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

323 Rashodi za usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

Aktivnost A100008 RASHODI ZA USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

32 Materijalni rashodi 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

323 Rashodi za usluge 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

Aktivnost A100009 RASHODI ZA USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

323 Rashodi za usluge 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Aktivnost A100010 RASHODI ZA INTELEKTUALNE 
USLUGE 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost A100012 RASHODI ZA RAČUNALNE USLUGE 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

32 Materijalni rashodi 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

323 Rashodi za usluge 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

Aktivnost A100013 RASHODI ZA USLUGE TISKANJA I 
REGISTRACIJE 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Aktivnost A100014 OSIGURANJE IMOVINE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

10 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

Aktivnost A100015 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 95.000,00 5.000,00 5,26 100.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 5.000,00 5,26 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 95.000,00 5.000,00 5,26 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 5.000,00 5,26 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 5.000,00 5,26 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Aktivnost A100016 FINANCIJSKI RASHODI 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

3 Rashodi poslovanja 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

34 Financijski rashodi 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Aktivnost A100017 NAJAM RADNOG STROJA I 
SLUŽBENOG AUTOMOBILA 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji 
nisu drugdje svrstani 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Aktivnost A100018 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Aktivnost A100019 TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM 
ZAJEDNICAMA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100021 PRIJENOSI UDRUGAMA 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

3 Rashodi poslovanja 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

38 Ostali rashodi 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

381 Tekuće donacije 46.500,00 5.000,00 10,75 51.500,00 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA SPOMEN 
OBILJEŽJA MONS.IVAN PRENĐA 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

11 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Uređenje trga Zemunik Gornji 0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

421 Građevinski objekti 0,00 589.500,00 100,00 589.500,00 

Kapitalni projekt K100003 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100004 OPREMANJE POSLOVNIH 
PROSTORIJA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt K100005 NABAVA UREĐAJA I 
OPREME 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100006 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I 
ZAŠTITU 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100007 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Kapitalni projekt K100008 INFORMATIZACIJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

12 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100009 IZGRADNJA DRUŠTVENIH 
PROSTORIJA NA SPORTSKO REKREACIJSKOM 
CENTRU U ZEMUNIKU GORNJEM 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Kapitalni projekt K100010 Uređenje dječjeg vrtića 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

Kapitalni projekt K100011 Osobni automobil 0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 176.000,00 100,00 176.000,00 

Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

3.148.000,00 0,00 0,00 3.148.000,00 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA JAVNU RASVJETU 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

3 Rashodi poslovanja 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

32 Materijalni rashodi 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

Aktivnost A100002 RASHODI ZA ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE GROBLJA I 
MRTVAČNICE 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA,ASFALTNIH I MAKADAM PUTEVA 

1.365.000,00 0,00 0,00 1.365.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

13 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 

3 Rashodi poslovanja 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 

32 Materijalni rashodi 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 

323 Rashodi za usluge 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 

Izvor  4.1. Tekuće pomoći 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Aktivnost A100006 OPSKRBA VODOM 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100007 REKONSTRUKCIJA VODNIH 
GRAĐEVINA 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Aktivnost A100008 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zagađivanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

323 Rashodi za usluge 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Aktivnost A100009 UKLANJANJE OTPADA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zagađivanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100010 POGREBNE USLUGE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100002 REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

14 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Program 1000 IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

5.847.000,00 469.500,00 8,03 6.316.500,00 

Aktivnost A100001 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  3.1. Komunalna naknada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost A100002 OTPLATA ZAJMA PRIMLJENE 
GLAVNICE OD BANAKA 

1.977.000,00 0,00 0,00 1.977.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
i zajmova 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 1.677.000,00 0,00 0,00 1.677.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

1.677.000,00 0,00 0,00 1.677.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
i zajmova 

1.677.000,00 0,00 0,00 1.677.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan 

1.677.000,00 0,00 0,00 1.677.000,00 

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA NOGOSTUPA U 
ZEMUNIKU DONJEM 

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

Izvor  3.2. Komunalni doprinos 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE- INFRASTR.VODOVI 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

15 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA GROBLJA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  6.2. Prihodi od prodaje grobnica 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijsk
a 
klasifikac
ija   

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K100009 IZGRADNJA KANALIZACIJE 240.000,00 469.500,00 195,63 709.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

35 Subvencije 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 0,00 469.500,00 100,00 469.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 469.500,00 100,00 469.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 469.500,00 100,00 469.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 469.500,00 100,00 469.500,00 

421 Građevinski objekti 0,00 469.500,00 100,00 469.500,00 

Kapitalni projekt K100013 IZGRADNJA VODOVODNE 
MREŽE (ogranak) 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100014 ENERGETSKI I 
KOMUNIKACIJSKI VODOVI ( javna rasvjeta) 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100015 JAVNA RASVJETA ( 
modernizacija javne rasvjete) 

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

16 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Kapitalni projekt K100016 VIŠEGODIŠNJI NASADI -
drvored 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100017 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

421 Građevinski objekti 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

Program 1000 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 

62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

Program 1000 ZAŠTITA OD POŽARA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Aktivnost A100001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne 
zaštite 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

323 Rashodi za usluge 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Program 1000 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
STANOVNIŠTVA I MATERIJALNIH DOBARA 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i 
sigurnost koji nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

17 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100002 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i 
sigurnost koji nisu drugdje svrstani 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100001 OPREMA ZA ZAŠTITU I 
SPAŠAVANJE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i 
sigurnost koji nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1000 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 11.552.000,00 -
3.000.000,00 

-25,00 8.552.000,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE RADA ŠPORTSKIH 
UDRUGA 

142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

3 Rashodi poslovanja 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

38 Ostali rashodi 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

381 Tekuće donacije 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

Aktivnost A100002 ŠPORTSKA NATJECANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA ŠPORTSKE 
DVORANE 

9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

Izvor  8.3. primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan ja 

9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

421 Građevinski objekti 9.500.000,00 -
3.000.000,00 

-31,58 6.500.000,00 

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA ŠPORTSKOG 
CENTRA 

1.860.000,00 0,00 0,00 1.860.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.110.000,00 0,00 0,00 1.110.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 1.110.000,00 0,00 0,00 1.110.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.110.000,00 0,00 0,00 1.110.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.110.000,00 0,00 0,00 1.110.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

18 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

421 Građevinski objekti 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  4.2. Kapitalne pomoći 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

421 Građevinski objekti 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Program 1000 JAVNE POTREBE U KULTURI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 

Aktivnost A100001 POKRETNA KNJIŽNICA BIBLIOBUS 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100002 FINANCIRANJE RADA KULTURNIH 
DRUŠTAVA 

54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

38 Ostali rashodi 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

381 Tekuće donacije 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Program 1000 JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU IZVAN 
STANDARDA 

260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 

Aktivnost A100001 STIPENDIJE UČENICIMA I 
STUDENTIMA 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0941 Prvi stupanj visoke 
naobrazbe 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE JAVNOG 
PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLCIMA 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0921 Niže srednjoškolsko 
obrazovanje 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A100003 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 
OSNOVNOŠKOLCIMA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

19 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program 1000 POMOĆ ZA RAD ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100001 SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

      

      

      

      

      

Program 1000 OPĆINSKI PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 

Aktivnost A100001 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 
KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć 
stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

      

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Aktivnost A100002 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 
KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne 
zaštite koje nisu drugdje svrstane 

145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

      

Glava 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 

1.057.500,00 0,00 0,00 1.057.500,00 

Proračunski korisnik 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.057.500,00 0,00 0,00 1.057.500,00 

Program 1000 PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA 1.057.500,00 0,00 0,00 1.057.500,00 

Aktivnost A100001 DJEČJI VRTIĆ "ZVJEZDICE" 
ZEMUNIK DONJI 

1.057.500,00 0,00 0,00 1.057.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 817.500,00 0,00 0,00 817.500,00 

Korisnik  K0001 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 817.500,00 0,00 0,00 817.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 817.500,00 0,00 0,00 817.500,00 

3 Rashodi poslovanja 814.500,00 0,00 0,00 814.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 738.000,00 0,00 0,00 738.000,00 

311 Plaće (Bruto) 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

20 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

313 Doprinosi na plaće 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

323 Rashodi za usluge 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

      

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi- Proračunski korisnik Dj. vrtić- 
sufinanc.r 

207.000,00 0,00 0,00 207.000,00 

Korisnik  K0001 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 207.000,00 0,00 0,00 207.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 207.000,00 0,00 0,00 207.000,00 

3 Rashodi poslovanja 206.000,00 0,00 0,00 206.000,00 

32 Materijalni rashodi 206.000,00 0,00 0,00 206.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 158.000,00 0,00 0,00 158.000,00 

323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

      

      

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  4.3. Tekuće pomoći iz državnog proračuna-
Proračunski korisnik Dj. 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Korisnik  K0001 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  4.4. Tekuće pomoći iz gradskih proračuna-
Proračunski korisnik Dj. 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Korisnik  K0001 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

      

      

      

Članak 2.      

      

Sastavni dio ovih Izmjena i dopuna proračuna su prihodi i primici, rashodi i izdaci,odnosno opći i posebni dio po 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

21 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

razdjelimai programima. 

      

      

Članak 3.      

      

Danom stupanja na snagu Izmjena i dopuna proračuna Općine Zemunik Donji za 2019. godinu prestaje važiti Proračun 
Općine Zemunik Donji 
koji je donesen na 17. sjednici Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji održanoj 18. prosinca 2018. godine. 

      

Članak 4.      

      

Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Zemunik Donji stupaju na snagu osmog dana od objave u "Službenom glasniku 
Općine Zemunik Donji". 

      

      

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI     

      

      

Klasa: 400-06/18-01/01     

Ur.broj: 2198/04-02-19-10     

Zemunik Donji , 18. ožujka 2019. godine     

  Predsjednik Općinskog vijeća   

      

  Josip Krnčević, dipl. ing.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

22 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/19 

Urbroj: 2198/04-02-19-4 

Zemunik Donji, 18. ožujka 2019.g.                                         

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni 

glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), 

Općinsko vijeće općine Zemunik Donji  na 19. sjednici održanoj 18. ožujka 2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave osobnog automobila 

 

Članak 1. 

Naručitelj  Općina Zemunik Donji,   dana 25. siječnja 2019. godine temeljem čl. 4. Naputka za provedbu 

nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi  

(jednostavna nabava) Općine Zemunik Donji,  uputila je 3 poziva za dostavu ponude u  predmetu nabave: 

Nabava osobnog automobila procijenjene vrijednosti: 148.000,00  kuna bez PDV-a. 

Članak 2. 

Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave nakon isteka roka za dostavu ponuda, utvrdio je da je 

pristigla jedna pravovremena ponuda i da ispunjava sve uvjete iz poziva za dostavu ponude: Auto 

Hrvatska Automobili d.o.o., Podružnica Karlovac, Zagrebačka 15 F, 47000 Karlovac, te da 

ponuđena cijena  iznosi 175.089,83 kuna (u cijenu je uključen PDV) za osobni automobil: Škoda 

Octavia Style 1.6 TDI DSG. 

Članak 3. 

Utvrđuje se da je Auto Hrvatska Automobili d.o.o., Podružnica Karlovac, Zagrebačka 15 F, 47000 

Karlovac najpovoljniji ponuditelj  u postupku nabave osobnog automobila (Škoda Octavia Style 1.6 TDI 

DSG).                                                                  

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji.         

               

                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević, dipl. ing.  

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

23 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/19 

Urbroj: 2198/04-02-19-5 

Zemunik Donji, 18. ožujka 2019.g. 

 

Na temelju članka  29.  Statuta Općine Zemunik Donji ( Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na  19. sjednici održanoj 18. ožujka 2019.g. donosi 

 ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja 

za kupoprodaju .k.č  90/.ZGR , k.o. Smoković 

Članak 1. 

Temeljem raspisanog  natječaja u periodu od 25 siječnja do  04. 02. 2019. o prodaji građevinskog zemljišta  z.k.č: 

90/.ZGR , k.o. Smoković,  ukupne površine 1901 m2,  po početnoj cijeni od 153,00 kuna/m2, povjerenstvo za 

provedbu postupka utvrdilo je da su pristigle dvije pravovremene ponude koje ispunjavaju uvjete iz natječaja, te da je 

najpovoljniji ponuditelj IVAN LASIĆ; Jadranska 7, 32100 Vinkovci. 

Najpovoljnijom ponudom smatra  se ona ponuda koja, uz ispunjene uvjete iz natječaja, sadrži i najviši 

iznos kupoprodajne cijene po m2 građevinskog zemljišta. 

Ponuđena cijena iznosi 154,00 kn/m2 odnosno 292.754,00 kuna (ukupno) 

Članak 2. 

 

Utvrđuje se da je  IVAN LASIĆ; Jadranska 7, 32100 Vinkovci najpovoljniji ponuditelj  u postupku  

kupoprodaje  građevinskog zemljišta  z.k.č 90/.ZGR , k.o. Smoković,  ukupne površine 1901 m2  po cijeni 

od 154kn/m2 odnosno 292.754,00 kuna (ukupno). 

 

   Članak 3.  

 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing. 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

24 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/19 

Urbroj: 2198/04-02-19-6  

Zemunik Donji, 18. ožujka 2019.g. 

 

 

Na temelju članka 103. Zakon o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14) članka 

29.  Statuta Općine Zemunik Donji ( Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), Općinsko vijeće 

Općine Zemunik Donji na 19. sjednici održanoj 18. ožujka 2019.g. donosi 

 

 ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u  općoj uporabi nerazvrstanih cesta 

 

Članak 1. 

 

 Ukida se  status javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstanih cesta  oznake: dio č.z. 5097/2 površine 555 

m2 (Put kroz ograde)  i  č.z. 5097/3 površine 210 m2 (Put)  k.o. Zemunik, ZK uložak 2190. 

Članak 2. 

Odluka će se dostaviti nadležnom sudu radi provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi 

nerazvrstanih cesta iz prethodnog članka u zemljišnoj knjizi. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević, dipl.ing. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=322
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=323
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=324
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=594
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1010


SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

25 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/19 

Ur.broj: 2198/04-02-19-7 

Zemunik Donji, 18. ožujka 2019.g. 

 

Na temelju Pravilnika o provedbi mjere 07 ,, Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima '' iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020. (Narodne novine 71/2016) i 

članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji (,, Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), Općinsko 

vijeće Općine Zemunik Donji na 19. sjednici održanoj 18. ožujka 2019.  godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Zemunik Donji  - Tip operacije 2.1.1. 

„Izgradnja i rekonstrukcija javne infrastrukture u svrhu poboljšanja kvalitete života na području 

LAG-a“, sukladno t.o. 7.4.1. Programa ruralnog razvoja RH . 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće općine Zemunik Donji suglasno je s planiranim ulaganjem: 

Uređenje trga mns. Ivan Prenđa – Zemunik Gornji  

k.č. br.  3068   k.o. Zemunik u  ZEMUNIKU GORNJEM 

INVESTITOR: Općina Zemunik Donji  

MJESTO GRADNJE: Zemunik   Gornji 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST RADOVA: 600.373,84  kuna (u cijenu uključen PDV) 

 

GRAĐEVINSKA DOZVOLA: 

Prema Pravilniku o jednostavnim i drugim građevinama i radovima (N.N. 112/2017), članak 2, stavak (1) 

točka 4. i članak 2., stavak (2), točka 4., te prema članku 3., stavak 4, radovi na zahvatu niskogradnje za 

potrebe uređenja javne površine, Trg mns. Ivana Prenđe – Zemunik Gornji na postojećoj građevnoj čestici 

mogu se izvoditi bez građevinske dozvole i glavnog projekta.  

 

Članak 2. 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

26 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Sastavni dio Odluke,  odobreni su i potvrđeni  od strane općinskog vijeća  slijedeći prilozi:  

1. Prilog  

- Opis projekta /operacije 

 

 

2. Prilog  

 -  Plan nabave/ tablica troškova i izračun potpore   

 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu  osam dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

   Josip Krnčević, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

27 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

28 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPČINSKI NAČELNIK 

Klasa: 022-01/19-02/01 

Urbroj: 2198/04-01-19-3 

Zemunik Donji,  14. veljače 2019.g.  

 

 

Temeljem  članka 45. Statuta općine Zemunik Donji (Službeni glasnik općine Zemunik Donji 13/18) i  

članka 5. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti(N.N br 79/07,113/08,43/09 i 130/17), Općinski 

načelnik 14. veljače  2019. g. donosi 

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju provedbenog plana i programa mjera obvezne preventivne dezinfekcije,dezinsekcije i 

deratizacije za područje Općine Zemunik Donji u 2019. godini 

 

Članak 1. 

Prihvaća se provedbeni plan obvezne dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije za područje Općine Zemunik 

Donji u 2019.godini napravljen od Zavoda za javno zdravstvo Zadar sa Ur.Broj:04-144/19 

 

Članak 2. 

Prihvaća se program mjera obvezne dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije za područje Općine Zemunik 

Donji u 2019.godini napravljen od Zavoda za javno zdravstvo Zadar sa Ur.Broj:04-145/19 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku  Općine Zemunik Donji .  

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

Ivica Šarić dipl. inž 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

29 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 022-01/19-02/01 

Ur.br: 2198/04-01-19-4 

Zemunik Donji, 01. ožujka 2019.g.  

 

 

Na temelju članka  45.  Statuta Općine Zemunik Donji  (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), 

Općinski načelnik Općine Zemunik Donji, 01. ožujka 2019.g. donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju članova Općine Zemunik Donji u skupštini TZ Ravni Kotari  

 

 

 

Članak 1. 

Imenuju se predstavnici Općine Zemunik Donji koji će zastupati Općinu u skupštini Turističke zajednice 

Ravni Kotari: 

1. Mate Buljat  

2. Tomislav Župan 

Članak 2. 

Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji, a stupa ne snagu 8 dana od objave. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

                     OPĆINSKI NAČELNIK 

        Ivica Šarić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

30 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 022-01/19-02/01 

Ur.broj: 2198/04-01-19-5 

Zemunik Donji, 15. ožujka 2019. g.  

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ("NN"broj: 90/92) i članka 45. Statuta Općine 

Zemunik Donji, (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18) Općinski  načelnik dana 15. ožujka 2019. 

g.  donosi   

 

   

ODLUKU 

o prodaji  građevinskog  zemljišta Ivici Vlasnović  

                                                     

I 

 

Temeljem raspisanog javnog natječaja prodaje se građevinsko zemljište, čest. zem. br. 2887/81 , k.o. 

Zemunik, ukupne površine 973 m2, Ivici Vlasnović iz Njemačke, Flensburg, Bauerland str 61. 

II 

 

Utvrđuje se  kupoprodajna cijena građevinskog zemljišta od 97,50 kn/ m2 što ukupno iznosi  94.867,50 

kuna. 

 

III 

 

Temeljem ove Odluke potpisati će se Ugovor  o kupoprodaji nekretnine sa kupcem Ivica Vlasnović, 

Flensburg, Bauerland str 61, Njemačka, OIB : 82242641755. 

 

IV 

 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

 

                                OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE  ZEMUNIK DONJI 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

                                                                                                               Ivica Šarić dipl.inž. 

                                                                                                                                                      

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

31 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 022-01/19-02/01 

Urbroj: 2198/04-1-19-6 

Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. g.  

     

 

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18), 

Općinski načelnik Općine Zemunik Donji  25. ožujka 2019.g.  donosi 

ODLUKU 

o prodaji i  cijeni stanova u 

 Stambeno-poslovnoj zgradi u Zemuniku Donjem 

Članak 1. 

Prodaju se  stambene jedinice u Stambeno-poslovnoj zgradi u Zemuniku Donjem izgrađene na k.č.br. 

263/1 k.o. Zemunik:  

 

- Etažna jedinica S-2 -jednosoban stan na prvom katu zgrade, ukupne korisne površine 32,75m2 i 

spremišta u suterenu oznake S-6 površine 3,2 m2, sveukupno 35,95 m2 

 

- Etažna jedinica S-5 -jednosoban stan na drugom katu zgrade, ukupne korisne površine 31,89 m2 i 

spremišta u suterenu oznake S-1 površine 3,2 m2, sveukupno 35,09 m2 

 

- Etažna jedinica S-8, dvosoban stan na drugom katu zgrade, ukupne korisne površine 76,94 m2, i 

spremišta u suterenu oznake  S8, površine 5,62 m2, sveukupno 82,56 m2  

 

Članak 2. 

Utvrđuje se početna cijena kupoprodaje stana u visini 242,00 Eur/m2 NKP, utvrđena na temelju 

procjenbenog elaborata – 031/16 izrađenog od poduzeća Građevinar d.o.o.,   

  Plaćanje kupoprodajne cijene stana može se izvršiti: 

- jednokratno, u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji, 

- obročno, na vrijeme od 10, 15 ili 20 godina uz nepromjenjivu kamatu  stopu od 4,35 % godišnje. 

U slučaju jednokratnog plaćanja kupoprodajne cijene stana, kupac ostvaruje pravo na popust u visini od 

10% od kupoprodajne cijene stana. 

U slučaju obročnog plaćanja kupoprodajne cijene stana, na nekretnini će se upisati založno pravo u korist 

Općine za iznos kupoprodajne cijene stana. 

Članak 3. 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________________

32 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Temeljem utvrđenih kriterija raspisati će se javni natječaj o prodaji stanova navedenih u članku 1. Ove 

Odluke. 

Natječaj će se objaviti na web stranici Općine Zemunik Donji i oglasnim pločama. 

Rok za dostavu ponude je 15 dana od objave.  

Ponuditelj je dužan uplatiti jamčevinu u iznosu od 10% od utvrđene početne cijene na  žiro račun 

prodavatelja broj: HR0823900011852500004, model 68, poziv na broj 7820-OIB . Potvrda o uplatiti 

jamčevine mora biti dostavljena uz ponudu. 

Natječaj se može provesti i ako na istom sudjeluje samo jedan ponuditelj, 

Pravo prvenstva na sklapanje ugovora o kupoprodaji stana ima ponuditelj koji je najmoprimac odnosno 

korisnik stana koji je predmetom prodaje, ako udovolji uvjetima natječaja, sudjeluje na njemu i prihvati 

najvišu ponuđenu kupoprodajnu cijenu, 

U slučaju kada najmoprimac stana koji je predmetom prodaje nije utvrđen najpovoljnijim ponuditeljem, 

stan može prodati najpovoljnijem ponuditelju isključivo pod uvjetom da najmoprimac na to da pisanu 

suglasnost. 

Članak 4. 

Pisana ponuda za sudjelovanje u natječaju mora sadržavati: 

- Oznaku etažne jedinice i površinu, 

- visinu ponuđene kupoprodajne cijene stana, 

- dokaz o uplati jamčevine, 

- ukoliko je ponuditelj najmoprimac, Ugovor o najmu stana ili neki drugi dokaz temeljem   valjane pravne 

osnove. 

- Potvrdu ponuditelja da nema nepodmirenih dugovanja prema Općini. 

- presliku osobne iskaznice, ako je ponuditelj fizička osoba, 

- izvornik ili ovjerenu presliku rješenja o upisu u sudski ili drugi odgovarajući registar, ako je ponuditelj 

pravna osoba, 

- uvjerenje o prebivalištu  

- izjavu o načinu plaćanja kupoprodajne cijene (jednokratno ili obročno), 

- broj računa na koji će se vratiti uplaćena jamčevina. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu odmah, a objaviti će se  Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

OPĆINSKI NAČELNIK  

Ivica Šarić dipl.inž.  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 24 Zemunik Donji, 25. ožujka 2019. godine Godina: III 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

33 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo: Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 


	SADRŽAJ:
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI (1)

